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Olbrzymi, żeglarski dzwon
pokładowy, dzwon okrętowy 18cm

Cena 499,00 zł

Cena poprzednia 600,00 zł

Numer katalogowy 226230

Kod EAN 5902067226230

Producent Marynistyka Group - Mi

Opis produktu
Wielki, mosiężny, żeglarski dzwon pokładowy 18cm

[HB43/7]

Prezentujemy Państwu piękny dzwon żeglarski, w całości odlewany z mosiądzu, który zachwyca nie tylko doskonałym dźwiękiem, ale
również lśniącym połyskiem mosiądzu, który, dodaje morskiego uroku i marynistycznej elegancji każdej przestrzeni.
 

Mosiężny dzwon pokładowy to nie tylko dekoracja marynistyczna przywołująca wieki morskiej tradycji i historii, ale również wyjątkowy prezent z
Morskim Duchem dla entuzjastów przygód pod pełnymi żaglami i tych, którzy są zafascynowani tajemnicami morskich podbojów, wielkich
Kapitanów i sławnych żaglowców..
 

Wymiary:
Wymiary: 
18 cm wysokość, 17,5 cm średnica na dole
Waga:  1620g
Serce dzwonu: dł. 10cm
Serce dzwonu + ringabulina : 28cm
Długość ramienia dzwonu: 18cm
 

Na każdej jednostce pływającej mosiężny dzwon żeglarski jest wieszany w centralnym punkcie pokładu, ponieważ pełni niezastąpioną funkcję -
odmierza czas, oznajmia zmiany wacht, alarmuje o zagrożeniach, informuje o podniosłych i niezwykłych chwilach. 
 

Czyste brzmienie mosiężnego dzwonu pokładowego może również stać się częścią naszej codzienności na lądzie, dodając marynistycznego
akcentu do domowego wnętrza czy biura. 
 

Pierwsze wzmianki o dzwonach na statkach pochodzą z XIII wieku, ale stały się one nieodłącznym elementem żeglugi w XV i XVI wieku. W
czasach, gdy żaglowce odkrywały nowe kontynenty, dzwony pokładowe z mosiądzu odmierzały upływające godziny, informując załogę o
zbliżającej się chwili odpoczynku. Mosiężny dzwon żeglarski był sercem statku, ostrzegającym przed niebezpieczeństwami i odmierzającym czas.
 

Ten mosiężny, morski klejnot i symbol to idealny podarunek dla właściciela jachtu, miłośnika oceanicznych rejsów, entuzjasty żeglarstwa, fana
stylu marynistycznego i każdego, kto ceni sobie morskie motywy, żeglarską historię i tradycję.
 

Dzwon żeglarski z mosiądzu może stać się wyjątkową dekoracją marynistyczną w Twoim domu czy miejscu pracy. Jego dźwięk może oznaczać
początek dnia, przywitanie gości, osiągnięcie wyznaczonych celów, początek nowego rozdziału w działaniach firmy lub po prostu przenosić nas
w świat dawnych morskich podróży.
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Niezbędny element żeglarskiego wyposażenia wnętrz dla miłośników morskiego stylu i klimatu. Idealny marynistyczny upominek dla tych, którzy
kochają morze i jego tajemnice.
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